
 
Městský úřad Sedlčany
Odbor životního prostředí
264 01  SEDLČANY

Č.j.: ŽP/18481/2018-24                                                                           V Sedlčanech dne: 2.4.2019
JID: 11827/2019/MUSED
Vyřizuje: Ing. arch. Maja Langerová
Tel.: 318 822 742 + linka 234
e-mail: langerova@mesto-sedlcany.cz

Stavebník:
Obec Prosenická Lhota  
Prosenická Lhota 20
264 01 Sedlčany
IČO: 00243116

ROZHODNUTÍ 
o společném povolení stavby vodního díla

Veřejnou vyhláškou
Městský úřad Sedlčany, Odbor životního prostředí – vodní hospodářství jako příslušný vodoprávní 
úřad podle § 104 odst. 2 písm. c) a § 106 odst. 1 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně 
některých zákonů ve znění pozdějších předpisů (dále jen „vodní zákon“), jako speciální stavební 
úřad podle § 15 odst. 1 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“) a jako místně příslušný správní orgán 
podle § 11 odst. 1 písm. b) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „správní řád“)

žadateli (účastníkovi řízení podle § 27 odst. 1 správního řádu), kterým je:
Obec Prosenická Lhota, Prosenická Lhota 20, 264 01 Sedlčany, IČO: 00243116

VYDÁVÁ SPOLEČNÉ POVOLENÍ

podle § 15 vodního zákona a § 94p stavebního zákona,

k umístění a provedení stavby „Rozšíření vodovodu Prosenická Lhota II“ - vodovodní řady: 
„J“ (délka: 167 m, LPE 90/8,2), „K“ (délka: 128 m, LPE 90/8,2), „L“ (délka: 184 m, LPE 90/8,2), „M“ 
(délka: 166 m, LPE 63/5,8), „N“ (délka: 60 m, LPE 63/5,8) s nezbytným technickým vybavením, na 
pozemcích parc.č. 1475/1, 972/4, 972/9, 972/20 a 1432/3, katastrální území Prosenická Lhota, 
obec Prosenická Lhota, okres Příbram, kraj Středočeský, 
+ vodovodní přípojky (20 přípojek - LPE 32/3,0; celková délka: 103,8 m, 2 přípojky – LPE 50/4,6; 
celková délka: 24 m) s nezbytným technickým vybavením, na pozemcích parc.č. st. 1, st. 4/1, st. 
23, st. 152, 1, 8, 10/1, 71/1, 225/5, 225/6, 971/1, 971/4, 971/6, 971/7, 972/2, 972/3, 972/6, 972/7, 
972/8, 972/10, 972/11, 972/12, 979/3, 1436/1, 1436/8 a 1436/9, katastrální území Prosenická 
Lhota, obec Prosenická Lhota, okres Příbram, kraj Středočeský, ČHR: 6320,
napojení vodovodního řadu „J“ ve staničení 0,00 na stávající řad „A“ LPE 90 (příruba DN 80) na 
pozemku parc.č. 1475/1, 
souřadnice v S-JTSK: 
řad „J“ - začátek X = 1087087,40 a Y = 744529,28; konec X = 1087242,3 a Y = 744565,07;
řad „K“ - začátek X = 1087242,3 a Y = 744565,07; konec X = 1087367,21 a Y = 744563,34;
řad „L“ - začátek X = 1087367,21 a Y = 744563,34; konec X = 1087480,41 a Y = 744420,34;
řad „M“ - začátek X = 1087242,3 a Y = 744565,07; konec X = 1087138,17 a Y = 744605,52;
řad „N“ - začátek X = 1087367,21 a Y = 744563,34; konec X = 1087408,21 a Y = 744606,74.



Č.j.: ŽP/18481/2018-24 -2-

Pro umístění a provedení stavby vodního díla se podle § 15 odst. 3 vodního zákona a § 94p odst. 
1 stavebního zákona současně stanoví tyto podmínky a povinnosti:
1. Stavba bude umístěna na pozemcích parc.č. 1475/1, 972/4, 972/9, 972/20, 1432/3, st. 1, st. 

4/1, st. 23, st. 152, 1, 8, 10/1, 71/1, 225/5, 225/6, 971/1, 971/4, 971/6, 971/7, 972/2, 972/3, 
972/6, 972/7, 972/8, 972/10, 972/11, 972/12, 979/3, 1436/1, 1436/8 a 1436/9, katastrální území 
Prosenická Lhota, tak jak je vyznačeno na situačním výkresu – Katastrální situace (č. 
výkresu: C 02), který součástí projektové dokumentace ze srpna 2018 zpracované panem 
Bohumilem Krejčím – KRB, Havlíčkova 514, 264 01 Sedlčany, ČKAIT - 0002566, autorizované 
panem Ing. Václavem Urešem, ČKAIT - 0003044.

2. Před započetím stavby stavebník zajistí vytyčení prostorové polohy stavby odborně 
způsobilými osobami.

3. Před započetím zemních prací na předmětném pozemku je nutno požádat správce 
dotčených inženýrských sítí o přesné vytyčení tras podzemních vedení. Podmínky 
stanovené jednotlivými správci musí být respektovány - ve vyjádření České 
telekomunikační infrastruktury, a.s. ze dne 12.3.2019 (č.j.: 549284/19) a ve vyjádření ČEZ 
Distribuce, a.s. ze dne 1.2.2019 (značka: 1102574828/2019). Pokud by při provádění prací 
byl zjištěn výskyt neznámého vedení, musí být o tom neprodleně informován majitel 
tohoto vedení, který stanoví další podmínky pro provádění prací.

4. Stavba bude provedena podle ověřené projektové dokumentace „Rozšíření vodovodu 
Prosenická Lhota II“ vypracované v srpnu 2018 panem Bohumilem Krejčím – KRB, 
Havlíčkova 514, 264 01 Sedlčany, ČKAIT - 0002566, autorizované panem Ing. Václavem 
Urešem, ČKAIT - 0003044. Případné změny nesmí být provedeny bez předchozího povolení 
vodoprávního úřadu.

5. Bude dodržena podmínka uvedená ve stanovisku správce povodí - Povodí Vltavy, s.p. pod zn.: 
10739/2019-242-Mš ze dne 19.2.2019:
 Stavební činností nebude ohrožena jakost povrchových nebo podzemních vod, zejména 

závadnými látkami podle ustanovení § 39 vodního zákona. Na stavbě budou prostředky pro 
likvidaci případné havárie.

6. Budou dodrženy podmínky Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje uvedené ve 
vyjádření pod č.j.: 283/2018/KSÚS/BNT-ZR-414-81 ze dne 20.8.2018.

7. Budou dodrženy podmínky uvedené ve stanovisku Městského úřadu Sedlčany, Odboru 
životního prostředí, které je součástí koordinovaného závazného stanoviska pod č.j.: 
ŽP/15515/2018-6 ze dne 12.9.2018, zejména:
 Nekontaminovaná zemina vytěžená během stavební činnosti bude použita ve svém 

přirozeném stavu pouze v místě stavby. Využití mimo místo stavby se řídí vyhláškou č. 
294/2005 Sb.

 O odpadech vznikajících v průběhu stavby a způsobu jejich odstranění nebo využití bude 
vedena evidence, kterou stavebník před závěrečnou prohlídkou stavby předloží Odboru 
životního prostředí Městského úřadu Sedlčany.

8. Budou dodrženy podmínky uvedené v závazném stanovisku Městského úřadu Sedlčany, 
Odboru dopravy a silničního hospodářství, které je součástí koordinovaného závazného 
stanoviska pod č.j.: ŽP/15515/2018-6 ze dne 12.9.2018:
 Před započetím prací na silnici č. III/11441 je nutno zažádat o zvláštní užívaní komunikace 

dle § 25 odst. 6 písm. d) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění 
pozdějších předpisů, u Městského úřadu Sedlčany, Odboru dopravy a silničního 
hospodářství.

 Před započetím prací na silnici č. III/11441 je nutno zažádat o zvláštní užívaní komunikace 
dle § 25 odst. 6 písm. c) bodu 3 zákona č. 13/1997 Sb. u příslušného silničního správního 
úřadu tj. Městský úřad Sedlčany, Odbor dopravy a silničního hospodářství. Stavba musí být 
řádně označena dle TP 66 a podmínek Policie ČR DI Příbram. Bude požádán vlastník 
silnice, tj. KSÚS Střed. kraje, přísp. org. o souhlas se vstupem na pozemek.



Č.j.: ŽP/18481/2018-24 -3-

 Vyžádá-li si provádění stavby uzavírku výše uvedené silnice dle § 24 zákona č. 13/1997 
Sb., je nutno požádat u příslušného silničního správního úřadu tj. Městský úřad Sedlčany, 
Odbor dopravy a silničního hospodářství. Bude požádáno v dostatečném časovém 
předstihu, nejméně však 1 měsíc před plánovaným započetím prací. Stavba musí být řádně 
označena dle TP 66 a podmínek Policie ČR DI Příbram. Bude požádán vlastník silnice, tj. 
KSÚS Střed. kraje, přísp. org. o souhlas se vstupem na pozemek.

 Vyžádá-li si provádění stavby osazení přechodného dopravního značení na silnici č. 
III/11441 a na místních komunikacích, požádá zhotovitel v dostatečném časovém předstihu 
o stanovení přechodné úpravy provozu na místní komunikaci dle ustanovení § 77 zákona č. 
361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, u 
Městského úřadu Sedlčany, Odboru dopravy a silničního hospodářství.

9. Stavba bude prováděna dodavatelsky právnickou nebo fyzickou osobou, která má oprávnění 
provádět tyto práce. Při provádění stavby musí být zabezpečeno odborné vedení realizace 
stavby.

10. Stavba bude dokončena nejpozději do 31.12.2021.
11. Vodoprávní úřad bude pozván na všechny kontrolní prohlídky stavby dle předloženého plánu 

kontrolních prohlídek. Vodoprávní úřad provede závěrečnou kontrolní prohlídku dokončené 
stavby před vydáním kolaudačního souhlasu.

12. Stavbu je možné užívat dle § 119 odst. 1 písm. a) stavebního zákona pouze na základě 
kolaudačního souhlasu. Kolaudační souhlas vydává Městský úřad Sedlčany, Odbor životního 
prostředí – vodní hospodářství na základě žádosti stavebníka.

13. Spolu s žádostí o vydání kolaudačního souhlasu stavebník předloží dokumentaci 
skutečného provedení stavby, dokumentaci geodetické části skutečného provedení stavby, 
doklady o výsledcích předepsaných zkoušek a měření předepsaných zvláštními právními 
předpisy, zápis o odevzdání a převzetí stavby, doklady prokazující shodu vlastností použitých 
výrobků s požadavky na stavby (§ 156 stavebního zákona), závazné stanovisko Krajské 
hygienické stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze k užívání stavby.

14. Budou dodrženy podmínky uvedené v závazném stanovisku Krajské hygienické stanice 
Středočeského kraje se sídlem v Praze pod č.j.: KHSSC 44697/2018 ze dne 21.8.2018:
 Nejpozději při závěrečné kontrolní prohlídce bude doloženo, že kvalita vody, odebrané 

z koncovky nového vodovodního rozvodu, splňuje hygienické požadavky na pitnou vodu, 
stanovené § 3 odst. 2 zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně 
některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů v souladu s § 4 odst. 2 písm. 
a) vyhlášky 252/2004 Sb., kterou se stanoví hygienické požadavky na pitnou a teplou vodu 
a četnost a rozsah její kontroly, v platném znění, v rozsahu kráceného rozboru. Odběr i 
rozbor bude proveden autorizovanou nebo akreditovanou laboratoří.

 Prohlášením dodavatele stavby bude doloženo, že při stavbě nového vodovodního rozvodu 
byly použity jen výrobky, které při jejich užití neovlivní kvalitu dopravované vody, jak stanoví 
§ 5 odst. 11 zákona č. 258/2000 Sb.

Odůvodnění:
Městský úřad Sedlčany, Odbor životního prostředí – vodní hospodářství, jako příslušný vodoprávní 
úřad, obdržel dne 14.9.2018 žádost od výše uvedeného stavebníka pod č.j. ŽP/18481/2018 o 
společné povolení k výše uvedené stavbě vodního díla. 
Podle § 115 vodního zákona a podle § 94m stavebního zákona oznámil vodoprávní úřad zahájení 
společného územního a stavebního řízení účastníkům řízení i dotčeným orgánům pod 
č.j.: ŽP/18481/2018-13 ze dne 14.2.2019. Vzhledem k tomu, že žádost poskytovala dostatečné 
podklady pro posouzení navrhovaného záměru a pro splnění účelu řízení a uplatnění práv 
účastníků řízení to nebylo nezbytné, upustil vodoprávní úřad ve smyslu ustanovení § 94m odst. 3 
stavebního zákona od ústního jednání a ohledání na místě. Zároveň byl stanoven termín pro 
vyjádření a podání námitek či závazných stanovisek s upozorněním, že k námitkám a závazným 
stanoviskům, které nebudou uplatněny nejpozději do 15-ti dnů od obdržení oznámení o zahájení 
řízení, nebude přihlédnuto. Ve stejné lhůtě měl žadatel doložit stanovisko správce povodí – Povodí 
Vltavy, s.p. Stanovisko bylo doloženo dne 22.2.2019.



Č.j.: ŽP/18481/2018-24 -4-

Nebyly podány žádné námitky účastníků řízení.

V rámci celého společného územního a stavebního řízení bylo doloženo a zjištěno:
a) Projektová dokumentace pro společné povolení stavby vodního díla „Rozšíření vodovodu 

Prosenická Lhota II“ byla vypracována oprávněnou osobou, panem Ing. Václavem Urešem, 
autorizovaným inženýrem pro vodohospodářské stavby, ČKAIT - 0003044, v srpnu 2018.

b) Součástí projektové dokumentace byly stanoviska správců sítí: sdělení ČEZ Distribuce, a.s. ze 
dne 19.7.2018 (značka: 0100957670), sdělení Telco Pro Services, a.s. ze dne 19.7.2018 
(značka: 0200781580), vyjádření České telekomunikační infrastruktury, a.s. ze dne 20.7.2018 
(č.j.: 673664/18).

c) Spolu s žádostí byla doložena následující vyjádření a stanoviska dotčených orgánů a správců 
dopravní a technické infrastruktury:

 souhlasné závazné stanovisko Krajské hygienické stanice Středočeského kraje se sídlem 
v Praze pod č.j.: KHSSC 44697/2018 ze dne 21.8.2018 - podmínky zde uvedené byly 
zapracovány do výroku tohoto rozhodnutí do podmínek a povinností pod bodem č. 14.

 souhlasné závazné stanovisko Hasičského záchranného sboru Středočeského kraje, územní 
odbor Příbram, pod č.j.: PB-325-2/2018/PD ze dne 24.8.2018 (bez podmínek),

 souhlasné vyjádření Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje, příspěvková 
organizace pod č.j.: 283/2018/KSÚS/BNT-ZR-414-81 ze dne 20.8.2018 - podmínky zde 
uvedené byly zapracovány do výroku tohoto rozhodnutí do podmínek a povinností pod bodem 
č. 6.

 koordinované závazné stanovisko Městského úřadu Sedlčany pod č.j.: ŽP/15515/2018-6 ze 
dne 12.9.2018, které obsahuje:
 závazné stanovisko orgánu územního plánování vydané Odborem výstavby a územního 

plánování – záměr je přípustný, podmínka zde uvedená byla zapracována do výroku tohoto 
rozhodnutí do podmínek a povinností pod bodem č. 4,

 souhlasné závazné stanovisko vydané Odborem dopravy a silničního hospodářství – 
podmínky zde uvedené byla zapracovány do výroku tohoto rozhodnutí do podmínek a 
povinností pod body č. 4 a 8,

 stanovisko Odboru životního prostředí - podmínky týkající se nakládání s odpady byly 
zapracovány do výroku tohoto rozhodnutí do podmínek a povinností pod bodem č. 7.

d) Dne 3.10.2018 vodoprávní úřad pořádal o vydání závazného stanoviska Městského úřadu 
Sedlčany, Odboru výstavby a územního plánování jako obecného stavebního úřadu 
příslušného k povolení vodovodních přípojek. Dne 8.10.2018 bylo vydáno a doručeno 
souhlasné závazné stanovisko (bez podmínek).

e) Dne 22.10.2018 byly doloženy souhlasy vlastníků pozemků dotčených stavbou na situačním 
výkresu. Dne 18.2.2019 byl doložen jeden chybějící souhlas vlastníka na situačním výkresu.

f) Dne 7.2.2019 bylo doloženo souhlasné vyjádření ČEZ Distribuce, a.s. ze dne 1.2.2019 
(značka: 1102574828/2019) – podmínky zde uvedené byly zapracovány do výroku tohoto 
rozhodnutí do podmínek a povinností pod bodem č. 3.

g) Na základě oznámení o zahájení řízení bylo dne 19.2.2019 doručeno nesouhlasné vyjádření 
České telekomunikační infrastruktury, a.s. pod č.j.: 13/2019-POS-PB ze dne 19.2.2019, kde 
bylo uvedeno, že vyjádření 673664/18 bylo vydáno pouze jako informace o poloze SEK a toto 
vyjádření není stavebník oprávněn použít pro zahájení řízení. Na základě toho bylo dne 
20.3.2019 stavebníkem doručeno nové vyjádření České telekomunikační infrastruktury, a.s. 
pod č.j.: 549284/19 ze dne 12.3.2019 ke společnému územnímu a stavebnímu řízení - 
podmínky zde uvedené byly zapracovány do výroku tohoto rozhodnutí do podmínek a 
povinností pod bodem č. 3.

h) Na základě oznámení o zahájení řízení bylo dne 19.2.2019 doručeno stanovisko Odboru 
školství a památkové péče pod č.j.: ŠKPP/3341/2019.12 ze dne 18.2.2019 (bez námitek).

i) Dne 22.2.2019 bylo doloženo stanovisko správce povodí - Povodí Vltavy, s.p. pod zn.: 
10739/2019-242-Mš ze dne 19.2.2019 – podmínka zde uvedená byla zapracována do výroku 
tohoto rozhodnutí do podmínek a povinností pod bodem č. 5.



Č.j.: ŽP/18481/2018-24 -5-

j) Dne 1.4.2019 bylo doloženo souhlasné vyjádření provozovatele vodovodu, kterým je Obec 
Prosenická Lhota, k napojení stavby na stávající vodovod ze dne 1.2.2019.

k) Vlastnictví pozemků bylo ověřeno: informativními výpisy z katastru nemovitostí ze dne 12.2. 
a 13.2.2019, z výpisů vyplývá, že vlastníkem pozemků 972/4, 972/9, 972/20 a 1432/3, k.ú. 
Prosenická Lhota (LV 10001), je výše uvedený stavebník – žadatel, vlastníky dalších pozemků 
dotčených stavbou jsou účastníci řízení dle § 94k písm. d) stavebního zákona uvedení 
v rozdělovníku na konci tohoto rozhodnutí.

l) Dne 26.2.2019 byla zjištěna změna vlastníka pozemku parc. č. 972/2, k.ú. Prosenická Lhota. 
Na základě toho byl dne 26.2.2019 žadatelem doplněn souhlas nového vlastníka pozemku a 
bylo mu dodatečně posláno oznámení o zahájení řízení (s 15-ti denní lhůtou na námitky).

Žádost byla doložena všemi povinnými doklady podle § 10 vyhlášky č. 183/2018 Sb., o 
náležitostech rozhodnutí a dalších opatření vodoprávního úřadu a o dokladech předkládaných 
vodoprávnímu úřadu, podle § 96b stavebního zákona a podle § 7a vyhlášky č. 503/2006 Sb., o 
podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu, ve znění 
pozdějších předpisů.

Posouzení vodoprávního úřadu:
Na základě výsledku řízení a předložených dokladů bylo zjištěno, že vydání společného povolení 
pro stavbu výše uvedeného vodního díla neodporuje platným právním předpisům, záměrům 
územního plánování ani technickým požadavkům na výstavbu.

Upozornění stavebníka:

1. Podle § 157 stavebního zákona musí zhotovitel stavby vést stavební deník, do něhož se 
pravidelně zaznamenávají údaje týkající se provádění stavby.

2. Ověřenou projektovou dokumentaci obdrží stavebník po nabytí právní moci tohoto rozhodnutí 
dle § 94p odst. 4 stavebního zákona.

3. Stavba nesmí být zahájena, pokud stavební povolení nenabude právní moci podle ustanovení 
§ 73 a 74 správního řádu.

4. Ve smyslu § 154 odst. 1 písm. e) stavebního zákona je vlastník stavby povinen dokumentaci 
skutečného provedení stavby, rozhodnutí, osvědčení, souhlasy, ověřenou projektovou 
dokumentaci, popř. jiné důležité doklady týkající se stavby uchovávat po celou dobu trvání 
existence stavby.

5. Společné povolení pozbývá platnosti, jestliže do dvou let ode dne, kdy nabylo právní 
moci, nebude stavba zahájena (dle § 94p odst. 5 stavebního zákona). 

6. Stavebník je povinen oznámit termín zahájení zemních a výkopových prací Archeologickému 
ústavu AV ČR, jak vyplývá z § 22 odst. 2 zákona č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči, ve 
znění pozdějších předpisů, a umožnit jemu nebo oprávněné organizaci provést záchranný 
archeologický průzkum.



Č.j.: ŽP/18481/2018-24 -6-

Poučení o odvolání:
Proti tomuto rozhodnutí může účastník řízení podat podle § 81 a násl. správního řádu, odvolání, ve 
kterém se uvede, v jakém rozsahu se rozhodnutí napadá a dále namítaný rozpor s právními 
předpisy nebo nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, jež mu předcházelo, ve lhůtě do 15 dnů ode 
dne oznámení rozhodnutí, ke Krajskému úřadu Středočeského kraje, odbor životního prostředí a 
zemědělství, Zborovská 11, 150 21 Praha 5, podáním učiněným u Městského úřadu Sedlčany, 
odboru životního prostředí. Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden 
stejnopis zůstal správnímu orgánu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník 
potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je na jeho náklady Městský úřad Sedlčany. Podané odvolání 
má v souladu s ustanovením § 85 odst. 1 správního řádu odkladný účinek. Odvolání jen proti 
odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné.

otisk úředního razítka

Ing. arch. Maja Langerová
referent Odboru životního prostředí

oprávněná úřední osoba

Obdrží:
Účastníci společného územního a stavebního řízení (dle § 94k písm. a), b), d) stavebního zákona):

 Obec Prosenická Lhota, IDDS: sjyajnh
sídlo: č.p. 20, 264 01 Prosenická Lhota

 Středočeský kraj, Zborovská 81/11, Smíchov, 150 00 Praha 5
právo hospodařit s majetkem kraje: Krajská správa a údržba silnic Středočeského 
kraje, příspěvková organizace, IDDS: a6ejgmx, sídlo: Zborovská 81/11, Smíchov, 
15000 Praha 5

 Nouzecký Luboš, č. p. 12, 264 01 Prosenická Lhota
 Hochová Lenka, Žďár 20, 264 01 Radíč
 Kraif Josef, č. p. 17, 264 01 Prosenická Lhota
 Exnerová Marie, Za sběrnou 55, 345 25 Hostouň
 Fiala Martin, č. p. 208, 262 91 Kosova Hora
 Lachout Kamil, č. p. 38, 264 01 Prosenická Lhota
 Marcínová Marcela, č. p. 38, 264 01 Prosenická Lhota
 Motyčík Zdeněk, č. p. 39, 264 01 Prosenická Lhota
 Semeráková Diana, č. p. 38, 264 01 Prosenická Lhota
 Skalník Karel, č. p. 38, 264 01 Prosenická Lhota
 Skalník Radek, U Kulturního domu 568, 264 01 Sedlčany
 Motyčíková Miroslava, č. p. 20, 264 01 Prosenická Lhota
 Vágner Jiří, Číšťovice 16, 257 89 Heřmaničky
 Bezkočka Zdeněk, č. p. 1, 264 01 Prosenická Lhota
 Bezkočková Dagmar, č. p. 1, 264 01 Prosenická Lhota
 Hůrka Miroslav, č. p. 33, 264 01 Prosenická Lhota
 Benda Roman, č. p. 14, 264 01 Prosenická Lhota
 Bendová Jana, č. p. 14, 264 01 Prosenická Lhota
 Pilíková Jana, Na Severním sídlišti III 673, 264 01 Sedlčany
 Kraif Ladislav, Prosenice 21, 264 01 Prosenická Lhota
 Chocholoušková Jaroslava Mgr., Prosenice 12, 264 01 Prosenická Lhota
 Bechyňová Michala, č. p. 48, 264 01 Prosenická Lhota
 Cihlářová Marie, Prosenice 22, 264 01 Prosenická Lhota
 Hermová Martina, Sestrouň 5, 264 01 Sedlčany
 Šemberová Jana, č. p. 361, 262 91 Kosova Hora
 Skořepová Eva, č. p. 34, 264 01 Prosenická Lhota
 Šťovíčková Iveta, č. p. 35, 264 01 Prosenická Lhota



Č.j.: ŽP/18481/2018-24 -7-

 Jiráček Karel, č. p. 6, 264 01 Prosenická Lhota
 Jiráčková Jana, č. p. 6, 264 01 Prosenická Lhota
 Macháček Milan, Bazovského 1115/11, Řepy, 163 00 Praha 6
 Macháčková Ivana, Prosenice 27, 264 01 Prosenická Lhota
 Bouše Jan, č. p. 21, 264 01 Prosenická Lhota 
 Boušová Hana, č. p. 21, 264 01 Prosenická Lhota
 Švára Jiří, Prosenice 24, 264 01 Prosenická Lhota
 Švárová Eleonora, Prosenice 24, 264 01 Prosenická Lhota
 Ježek Jiří, Karla Hlaváčka 2341/2, Libeň, 180 00 Praha 8
 Ježková Dagmar, Karla Hlaváčka 2341/2, Libeň, 180 00 Praha 8
 Pflégr František, č. p. 25, 264 01 Prosenická Lhota
 Pflégrová Marie, č. p. 25, 264 01 Prosenická Lhota
 Kopková Martina, Zberaz 10, 264 01 Sedlčany
 Zelenková Milena, č. p. 31, 264 01 Prosenická Lhota

Účastníci společného územního a stavebního řízení (dle § 94k písm. e) stavebního zákona):
Osoby, jejíchž vlastnické právo nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním 
pozemkům nebo stavbám na nich může být společným povolením přímo dotčeno:
k.ú. Prosenická Lhota:

 1436/1, 69, 70, st. 28, 71/1, 76/2, 78/4, 78/3, 78/2, 1429/3, 54/5, 59/11, 59/9, 59/7, 59/1, 59/3, 
1417, 971/3, 972/29, 92/5, 76/1, 1436/3, 1436/4, 1436/8, st. 5, st. 128, st. 139, st. 144, st. 116, 
st. 145, st. 132, st. 133, 972/13, st. 167, 972/21, st. 159, st. 150, st. 165, st. 166, st. 149, st. 34, 
st. 24/1, st. 141/1, st. 141/2, 92/9, 972/22, 972/23, 979/4, 979/5, 972/19, 76/1, 82

Správci sítí:
 ČEZ Distribuce, a.s., IDDS: v95uqfy

sídlo: Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV
 Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t

sídlo: Olšanská 2681/6, 130 00 Praha 3

Dotčené orgány:
 Krajská Hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze, územní pracoviště 

v Příbrami, IDDS: hhcai8e
sídlo: U Nemocnice 85, 261 80 Příbram

 Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, územní odbor Příbram, IDDS: h5jhqa7
sídlo: Školní 70, 261 01 Příbram

 Městský úřad Sedlčany, Odbor dopravy a silničního hospodářství, Nám. T. G. Masaryka 32, 
264 80 Sedlčany

 Městský úřad Sedlčany, Odbor školství a památkové péče, Nám. T. G Masaryka 32, 264 80 
Sedlčany

 Městský úřad Sedlčany, Odbor výstavby a územního plánování, Nám. T. G. Masaryka 32, 
264 80 Sedlčany

 Městský úřad Sedlčany, Odbor životního prostředí – odpadové hospodářství, Nám. T. G. 
Masaryka 32, 264 80 Sedlčany

Na vědomí: 
 Povodí Vltavy, státní podnik, závod Dolní Vltava, IDDS: gg4t8hf

sídlo: Grafická 36, 150 21 Praha 5



Č.j.: ŽP/18481/2018-24 -8-

Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno na úřední desce a zveřejněno též způsobem umožňující 
dálkový přístup (na internetových stránkách) po dobu nejméně 15 dnů.

Vyvěšeno dne ……………………..                                           Sejmuto dne …………………………..
 

………………………………………                                            …………………………………………..

Podpis a razítko oprávněné osoby, která potvrzuje vyvěšení a sejmutí dokumentu.

Žádáme Město Sedlčany a Obec Prosenická Lhota o vyvěšení tohoto rozhodnutí na úřední 
desce městského (obecního) úřadu po stanovenou dobu. Patnáctým dnem po vyvěšení se 
dokument považuje za doručený v případě, pokud je stejnou dobu zveřejněn způsobem umožňující 
dálkový přístup, což oprávněná osoba potvrzuje. Po uplynutí lhůty a vyznačení údajů prosíme 
tento dokument neprodleně vrátit zpět na Městský úřad Sedlčany, Odbor životního prostředí – 
vodní hospodářství.

Vodoprávní úřad posoudil předmětnou stavbu jako stavbu s velkým počtem účastníků řízení, což 
odůvodňuje oznámení rozhodnutí formou veřejné vyhlášky dle ustanovení § 25 a § 144 správního 
řádu.


		2019-04-02T06:09:48+0000
	Langerová Maja Ing. arch
	Konverze dokumentu




